AgroHof.[i3

FK Machinery FK-Pallet2500H
FORCES DE PALLET HYDRAULIQUE 2,5T

Parametres
Nom
Poids
Capacité (kg)
Largeur
Hauteur
Longueur

Société

Description

Unité
239 kg
2500 kg
1195 mm
720 mm
1370 mm

FK Machinery

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/f34-3120

Le prix ne comprend pas le prix des piéces jointes, pour plus d'informations veuillez contacter notre équipe commerciale!

Extension de fourche synchrone 100x40x1200 2.5 T Fourche blanche comme norme


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/f34-3120

