



FK Machinery FK-Pallet2500H FORCES DE PALLET HYDRAULIQUE 2,5T



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/f34-3120>



Paramètres

Nom	Unité
Poids	239 kg
Capacité (kg)	2500 kg
Largeur	1195 mm
Hauteur	720 mm
Longueur	1370 mm
Société	FK Machinery

Description

Le prix ne comprend pas le prix des pièces jointes, pour plus d'informations veuillez contacter notre équipe commerciale!

Extension de fourche synchrone 100x40x1200 2.5 T Fourche blanche comme norme